

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS CÂMPUS INHUMAS

CIRCULAR 14/2024 - INH-CG/CP-INHUMAS/IFG, DE 20 DE AGOSTO DE 2024

O Diretor-Geral do IFG-Câmpus Inhumas, nomeado pela Portaria nº 1687/2021, de 8 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de acadêmicos para cumprir estágio curricular não obrigatório no Câmpus Inhumas - Edital do Câmpus Inhumas nº 7/2024, de 05 de agosto de 2024, conforme detalhamento a seguir:

Banca	Representação	Siape
Maria Aparecida Rodrigues de Souza	Presidente	1609272
Gracielle Ferreira Valerio	Membro	1792737

(assinado eletronicamente) Prof. Dr. Luciano dos Santos Diretora-Geral do Câmpus Inhumas - IFG Portaria nº 1687/2021

Documento assinado eletronicamente por:

■ Luciano dos Santos, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-INHUMAS, em 20/08/2024 14:56:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/08/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 553355

Código de Autenticação: f57ad6be82



Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás Av. Universitária, S/Nº, None, Vale das Goiabeiras, INHUMAS / GO, CEP 75402-556 (62) 3514-9505 (ramal: 9505)